MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 146 DE 14 DE OUTUBRO DE 2025

PUBLiCADA NO DIO/E&

EM, JS /~O /&'5 ·

EXONERA - CHEFE DA DIVISÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL - CC4 (SESA).

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de
janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1 º Fica exonerado o servidor Joel Brunow Gomes do cargo de Chefe da Divisão
de Manutenção Predial, da secretaria Municipal de Saúde (SESA).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação

Palácio Municipal em Serra, 14 de outubro de 2025.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Rna Maestro Antônio Cícero n° 111 Centro - Serra /FS CFP· 2 9176- 100

Autenticar documE6lttBHn~.!p1tpfei1:1tt@mampeflf!!l3õ!rbr.es.g0v.br/autenticidade
com o identificador 31003700310034003600310035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h t t p s : / / p r e f e i tu rasem pape 1 . serra. e s . g o v. b r /a Li te n ti cidade

31003700310034003600310035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA em 14/10/2025 15:56
Checksum: FF04E5834FDFBF68CB532750BE18F596DB977597800724447964EA8966AE686E

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https: //prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700310034003600310035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.